
Zarządzenie  Nr WG.0050.331.2025

Wójta Gminy Ożarowice

z  dnia 25 września 2025 roku

w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do
 wydzierżawienia.

          Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145)

zarządzam:

§1 
 
Podać do publicznej wiadomości  na okres 21 dni wykaz nieruchomości stanowiących własność
Gminy  Ożarowice  przeznaczonych  do  dzierżawy  w  2025  roku.  Wykaz  nieruchomości
przeznaczonych do dzierżawy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykaz o którym mowa w §1 podlega upublicznieniu poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń
w  siedzibie  Urzędu  Gminy  Ożarowice  przy  ul.  Dworcowej  15  i  zamieszczeniu  na  stronie
www.bip.ozarowice.pl na okres 21 dni od dnia 30.09.2025 roku do dnia 20.10.2025 roku.

§3

Informacja o upublicznieniu wykazu podana zostanie w prasie lokalnej „Gwarek Śląski ”.

 §4

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

Art. 35 ust. 1 ustaw z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.
U. z 2024 r., poz. 1145) stanowi, że właściwy organ sporządza i podaje do publicznej wiadomości
wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia lub oddania w użytkowanie, najem, dzierżawę lub
użyczenie.  Wykaz  ten  wywiesza  się  na  okres  21  dni  w  siedzibie  właściwego  urzędu,  a  także
zamieszcza się na stronach internetowych właściwego urzędu. (…). Informację o zamieszczeniu
wykazu  właściwy  organ  podaje  do  publicznej  wiadomości  przez  ogłoszenie  w  prasie  lokalnej
o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość.

Wobec powyższego, podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.


